
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. EINSTEIN” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI I° GRADO 

Via Gattalupa, 1/B - 42122 Reggio Emilia   
Tel. Uff.Didattica 0522/585842 Uff.Giuridico 0522/585851 Fax: 0522/337118 

e-mail reic848003@istruzione.it – P.E.C. reic848003@pec.istruzione.it  

 C.F. 91160620356 – C.M. REIC848003 – Sito web: www.iceinstein-re.edu.it 

 

All’Albo On Line/Sito Web 

dell’Istituto  

Agli Atti 

 
                  
 

Oggetto:  Decreto di assunzione in bilancio 

  
Avviso Misura 1.4.1 - Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici - Scuole Dicembre 

2022”. – FONDI PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’avviso per la 

presentazione di proposte a valere sul PNRR – Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza – Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza 

Digitale” – “Misura 1.4.1. – Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici – Scuole – 

Dicembre 2022 

 

CUP: I81F23000000006 

  

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la L. 07/08/1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

Visto il D.P.R. 08/03/1999 n. 275 concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche ai sensi della L. 15/03/1997 n. 59; 

Vista la L. 15/03/1997 n. 59 concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle Regioni ed Enti Locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa; 

Viste le disposizioni di cui alla L. del 06/11/2012 n. 190 recante “Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, così come novellato dal Decreto Legislativo 

19/04/2017 n. 56 “Disposizioni integrative e correttive al Decreto Legislativo 18 aprile 2016, 

n. 50 e dal Decreto Sblocca cantieri, convertito con modificazioni dalla L. 14/06/2019 n. 55; 

Viste le linee guida ANAC di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

Firmato digitalmente da DONATELLA MARTINISI

REIC848003 - AC6F50D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002348 - 06/03/2023 - VI.3 - U

mailto:reic848003@pec.istruzione.it
http://www.iceinstein-re.edu.it/


Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5 che prevede che 

le variazioni del programma, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate finalizzate sono 

disposte con decreto del Dirigente Scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio di 

Istituto; 

Visto l’Avviso pubblico n. 69633 con scadenza 13/01/2023; 

Dato atto che le risorse di cui sopra sono finanziati dall’Unione Europea – nextGenerationEU;  

Visto il decreto Decreto n. 167 - 1/2022 - PNRR-2023 della Presidenza del Consiglio dei 

Ministri – Dipartimento per la trasformazione digitale, con il quale è stato assegnato a 

questa Istituzione Scolastica il finanziamento per complessivi € 7.301,00; 

 

 
 

DECRETA 

 
 
La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2023 del finanziamento relativo al progetto Servizi e 

Cittadinanza Digitale” – “Misura 1.4.1. – Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici – Scuole 

– Dicembre 2022. 

 

L'importo autorizzato complessivo dei progetti è pari a € 7.301,00.  

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Donatella Martinisi 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il cumento 

cartaceo e la firma autografa 

 

Firmato digitalmente da DONATELLA MARTINISI

REIC848003 - AC6F50D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002348 - 06/03/2023 - VI.3 - U


		2023-03-04T12:09:09+0100
	DONATELLA MARTINISI




